Bogotá D.C., ocho (8) de febrero de dos mil veintitrés (2023) 

Con fundamento en lo normado en el artículo 286 del Código general del Proceso, se 

corrige el auto calendado 6 de diciembre de 20221, en el sentido de indicar que se limita la 

medida cautelar en la suma de DOS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y DOS MILLONES 

DE PESOS MDA/CTE ($ 2.842.000.000.oo). Secretaria proceda de conformidad teniendo 

en cuenta lo acá decidido. En lo demás el auto permanezca incólume.  

Notifíquese y Cúmplase,  

CARLOS ALBERTO SIMÓES PIEDRAHITA  

Juez 

(1/2)  

1 Archivo 01 Cuaderno 03 de medidas cautelares